SCRIPTA

Numéro Scripta : 2905

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pierre Boschier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1204]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran concède à Pierre Boschier trois vergées de terre avec le droit d'y établir un moulin à tan.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 4, p. 192-193.

Dissertation critique

Avant l'année 1204. Datation proposée par Ch. Bréard.

Texte établi d'après a

Erga Petrum Bosquier.

Robertus Bertran omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, salutem. Sciatis quod ego dedi et concessi Petro Boschier tres virgatas terre juxta « le Doit Mortin », et, in ipso « Doit » in dominico meo facere dicto Petro molendinum ad stannum, in quo nemo molet tannum quamdiu ipse Petrus habeat ibi tannum ad molendum ; et post eum poterunt ibi molere vicini sui. Quod si molere non poterit predictus Petrus molet in alio molendino. Dedi autem et concessi jam dicto Petro et heredibus suis predictis tres virgatas terre et quietantium in molendinis predictis et forestis meis de tanno de eo quod alii emunt a me tenendas pro servitio suo et xx libras andegavensium, quas indè michi dedit de me et heredibus meis liberè et quietè reddendo annuatim indè quatuor capones. Ut autem hec mea concessio debitam obtineat firmitatem, eam scripto presenti et sigilli mei munimine roboravi. Testibus hiis : Willermo de Blossévilla ; Ricardo le Foidre ; Radulfo de Bricquebec ; Gisleberto Trouel ; Hugone de Barnevilla ; magistro Guillermo Vuver, et aliis.